令和 2 年 2 月 28 日

第 2 学年学生及び保護者の皆様

豊田工業高等専門学校長

スキー教育の中止について

 政府の新型コロナウイルス感染症対策本部の要請を踏まえ，3 月 1 日（日）～3 日（火）

に予定しておりましたスキー教育を中止することとしましたのでお知らせします。
 皆様におかれましては，引き続き新型コロナウィルスに関する下記 HP 等を参照いただ

き，感染症対策に万全を期していただきますようよろしくお願いします。
 なお，今回の中止に伴う返金については，後日改めてお知らせします。

記

【関連ホームページ】

〇新型コロナウイルスに関する情報

・豊田市ホームページ

「新型コロナウイルス感染症に関する帰国者・接触者相談センターの設置について」

https://www.city.toyota.aichi.jp/kurashi/kenkou/eisei/1036426.html

「新型コロナウイルス感染症について」

https://www.city.toyota.aichi.jp/kurashi/kenkou/eisei/1036258.html

・愛知県ホームページ

「中国湖北省で報告されている新型コロナウイルス感染症について」

https://www.pref.aichi.jp/soshiki/kenkotaisaku/novel-coronavirus.html

・文部科学省ホームページ

「新型コロナウイルスに関連した感染症対策に関する対応について」

https://www.mext.go.jp/a_menu/coronavirus/index.html

・国立感染症ホームページ

「コロナウイルスに関する解説及び中国湖北省武漢市等で報告されている新型コロ

ナウイルスに関連する情報」

https://www.niid.go.jp/niid/ja/from-idsc/2482-corona/9305-corona.html

・厚生労働省ホームページ

「新型コロナウイルス感染症について」

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000164708_00001.html

〇海外渡航に関する情報

・外務省海外安全ホームページ

http://www.anzen.mofa.go.jp（ＰＣ版 スマートフォン版）

http://m.anzen.mofa.go.jp/mbtop.asp（モバイル版）

・外務省「たびレジ」登録サイト（「簡易登録」サイト）

https://www.ezairyu.mofa.go.jp/tabireg/index.html

以上